
平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

5 1 1 0 1木下  貴裕3

* 13 1 3 4 2烏山  友磨8

14 2 4 0 0台良  裕則9

2 0 1 0 1新谷  賢二20

* 24 0 11 2 1藤高  宗一郎23

0 0 0 0 1天貴  涼太25

* 5 0 1 3 1加納  将大27

4 0 2 0 1木村  剛士31

* 0 0 0 0 2白井  良祐34

10 0 5 0 0村岡  奨之介39

3 1 0 0 2大西  駿佑49

* 5 1 1 0 4中谷  順紀81

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月18日発行

合　　計 85 6 29 9 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西大学

2010.12.18 大阪商業大学体育館 Ｂ
11:00 150

３回戦

関西大学 阪南大学

26
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30

85

15
11
25
12

63

関西学生バスケットボール連盟

第３日

FT



平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 13 0 6 1 3藤原  勇貴0

* 13 3 1 2 3平田  瑛5

2 0 1 0 2英  利彦9

* 8 0 4 0 4山田  晃大14

* 27 6 3 3 3辻本  憲吾16

* 0 0 0 0 0永井  智也18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月18日発行

合　　計 63 9 15 6 15

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

阪南大学

2010.12.18 大阪商業大学体育館 Ｂ
11:00 150

３回戦

阪南大学 関西大学

15
11
25
12

63

26
14
15
30

85

関西学生バスケットボール連盟

第３日

FT




